Министерство социальной политики Нижегородской области
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е

« Н а в а ш и н с к и й  п с и х о н е в р о л о г и ч е с к и й  и н т е р н а т »

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 82/1-од 11.03.2022

Об утверждении состава Общественного совета
по независимой оценке качества услуг

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 10
сентября 2013 года №1844-р «О формировании в Нижегородской области
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих
социальные услуги» и приказов Министерства социальной политики
Нижегородской области от 17 октября 2013 гола № 806 «Об общественном совете
по независимой оценке качества услуг, предоставляемых учреждениями
социального обслуживания», 14 июля 2014 года № 282 «О создании Общественных
советов по независимой оценке качества услуг Государственных бюджетных
(казенных) учреждений социального обслуживания» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Общественный совет по независимой оценке качества услуг ГБУ
«Навашинский ПНИ» (далее Общественный совет учреждения) на период с 2022
года по 2025 год.

2. Утвердить состав Общественного совета учреждения (Приложение 1).
3. Утвердить положение об Общественном совете учреждения (Приложение 2).
4. Ведущему специалисту по кадрам Рубцовой Ю.А. обеспечить организацию

заседаний Общественного совета учреждения.
5. Системному администратору Бакаевой Ю.Н. обеспечить размещение

информации о работе Общественного совета учреждения на официальном сайте
учреждения.

6. Отменить действие приказов от 13.08.2014 г. № 122-од «О создании
Общественного совета по независимой оценке качества услуг ГБУ «Навашинский
ПНИ», от 15.04.2020 г. №48-од «О внесении изменений в состав Общественного
совета по независимой оценке качества услуг ГБУ «Навашинский ПНИ».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Федорова

С приказом ознакомлены:

(личная подпись) (расшифровка подписи) (дата)